
 

 

 
Prot. N° Vedi segnatura                                                                                                              Melissa, lì 17/08/2022
  
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva Avviso 

selezione Esperto interno/esterno Collaudatore. 

 
 

VISTO  il bando per esperto interno/esterno Collaudatore Prot. 5289 IV.2 dell’03/08/2022 per il 

progetto 13.1.3A-FESRPON-CL-2022- 47 “ Edugreen : laboratori di sostenibilità per il 

primo ciclo” - CUP: D59J22000110006 ; 
 

CONSIDERATA l’unica istanza pervenuta Prot. N° 5328 IV.2 dell’09/08/2022; 

 

VISTA  la nomina della Commissione di valutazione dell’istanza pervenuta Prot. N° 5345 IV.2 

del 11/08/2022; 

 

VISTO  le dichiarazioni di incompatibilità dei componenti la Commissione di valutazione 

delle istanze pervenute Prot. N° 5344 del 11/08/2022; 

 

CONSIDERATI i risultati della Commissione di valutazione di cui al verbale di graduatoria  

provvisoria prot. 5346 IV.2 del 11/08/2022; 

 

VISTO il decreto prot. N. 5347 IV.2 del 11.08.2022 di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria; 

 

CONSIDERATO che non sono arrivati reclami entro i tempi previsti dal dispositivo apposito 
 

Tutto ciò visto, considerato, dato atto, ritenuto, atteso e rilevato, che costituisce parte integrante del 

presente decreto,  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva dell’unica candidata partecipante all’Avviso di 

selezione per l’incarico di   Collaudatore per il progetto 13.1.3A-FESRPON-CL-2022-47 “Edugreen : 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 
 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Provinciale 88814 MELISSA (KR) 
Tel. : 0962/1900125 –   0962 /1900530-  Cod. Fisc. 91021440796 – Cod. Mecc. KRIC818006 

www.icmelissa.edu.it
  

K
R

IC
81

80
06

 -
 A

18
B

C
32

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

53
72

 -
 1

7/
08

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 U

http://www.icmelissa.edu.it/


 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

MARIAELENA RIZZO 44 

 

 

Criteri Punti Autovalutazione  
Valutazione 

Commissione 

Titolo di RSPP per il settore Istruzione D.Lgs 81/2008. 

Punti 5 
Max 5 punti 

  

Direzione/Coordinamento corsi per almeno 1000 ore. 

Punti 5 
Max 5 punti 

  

Certificazioni informatiche generiche. 5 punti Max 5 punti 5 5 

Certificazioni sulla LIM. 5 punti Max 5 punti 5 5 

Certificazioni sui Laboratori. 5 punti Max 5 punti 5 5 

Certificazioni informatiche avanzate. 5 punti Max 5 punti 5 5 

Certificazioni informatiche riguardanti il WEB. 5 punti Max 5 punti 5 5 

Certificazioni in lingua inglese. 5 punti Max 5 punti 5 5 

Anni di insegnamento. 2 punti per ogni anno 

completo.  
Max 35 punti 

14 14 

Esperienze di Collaudi. 1 punto per ogni 

progettazione. 
Max 5 punti 

  

Esperienze di formazione nell’ambito del PON Scuola. 

1 punto per ogni 100 ore. 
Max 5 punti 

  

Esperienze di formazione al di fuori del PON Scuola. 1 

punto ogni 500 ore. 
Max 5 punti 

  

Master di I livello e/o Corsi annuali post laurea 

attinenti l'ambito di riferimento (Informatica e 

scientifico tecnologico) minimo 1500 ore. 60 CFU. (2 

punti per ogni titolo) 

Max 4 punti 

  

Master di II livello e/o Corsi biennali post laurea 

attinenti l'ambito di riferimento (Informatica e 

scientifico-tecnologico) minimo 1500 ore. 60 CFU. (3 

punti per ogni titolo) 

Max 6 punti 

  

PUNTEGGIO MASSIMO  100  44 44 

 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 giorni. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                        Prof.ssa Graziella SPINALI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

K
R

IC
81

80
06

 -
 A

18
B

C
32

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

53
72

 -
 1

7/
08

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 U


